superius notato, anno, indictione, die, pontificatu superius dictis,

presentibus ibidem testibus prenominatis.

Et ego Henricus Reneri de Herves Leodiensis diœcesis publicus

apostolica auctoritate notarius, premissis omnibus et singulis presens

una cum prefatis testibus interfui et rogatus hoc publicum instrumen-

tum exinde conscripsi quod meo signo signavi consueto.

Archives du Nord. Cartulaire de Liège et de Malines,fol. 27, p. 42.

Liège, 27 août 1777

In nomine Domini. Amen. Notum sit universis per hoc presens

instrumentum quod anno eiusdem m° ccc° xxxiij 0
,
indictione prima,

mensis augusti die xxva
,
pontificatus sanctissimi in Christo patris ac

domini domini Iohannis divina providentia pape XXII anno xvij, in

nostrum notariorum publicorum subscriptorum testiumque infrascrip-

torum presentia propter hoc personaliter constitutorum, hora capituli

vir venerabilis dominus Iohannes de Hocxem canonicus et scolasticus

ecclesie Leodiensis nomine totius capituli ecclesie Leodiensis et pro

ipso dictoque capitulo requirente, consentiente et laudante, tradidit,

exhibuit et deliberavit viris venerabilibus et districtis dominis Nicho-
lao Hermite, vicedecano et cantori, Inghilrammo de Fieffes, Le-
voldo de Northof, Iohanni dicto Vastin de Casleto suis concanonicis,

domino Renero de Ghorre, scolastico ecclesie sancti Iohannis Leodii

et domino Hermanno de Beghstraten, militi, ad hoc electis, presen-

tibus et recipientibus nomine suo ac nobilium domini Conrardi de

Marka, militis et venerabilis viri domini Iohannis Gilardi eorum con-
canonici, absentium,ad infrascripta cum eis pariter assumptorum, lite-

ras sanas et intégras sigillis reverendi in Christo patris domini
Adulphi Dei gratia Leodiensis episcopi et ipsius capituli sigillatas

omni vicio et suspicione carentes, prout prima facie apparebat, conti-

nentes expresse venditionem et alienationem neenon formas et

modos conventionum super venditionem et alienationem opidi

Machliniensis et pertinentiarum eiusdem factorum et habitarum inter

eosdem dominos episcopum et capitulum ex una parte et illustrem
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ac potentem principem dominum Ludovicum, Flandrensem, Niver-

nensem et Regitestensem comitem ex altera.

Tradidit etiam exhibuit et deliberavit idem dominus Iohannes de

Hocsem nomine quo supra sex prefatis electis presenti'bus et reci-

pientibus, ut est dictum, quamplures litteras sub diversis formis, teno-

ribuset sigillis confectas, tangentes dictum opidum Machliniense et de